
   |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

BEZPEČNOSTNÍ BRANKY

SKLAD A VÝROBA
Samozavírací 
bezpečnostní branky 
SafeGate

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n



2      |       3C SYSTEMS

SAMOZAVÍRACÍ BRANKY SAFE GATE
 

•	 univerzální design pantu zabezpečuje buď pravé nebo levé 
otevírání

•	 možno instalovat ke kulatým, čtvercovým  
a obdélníkovým profilům

•	 čtvercové a obdélníkové profily se instalují s pomocí  
2 šroubů na pant a 1 šroubu pro podpůrný blok

•	 speciální konzole pro montáž na kulaté profily zábradlí k instalaci 
branky bez vrtání

•	  šířka – 560, 690, 820, 950 mm
•	  hmotnost – 8,5 / 9,5 / 10,5 / 11 kg
•	  výška – 610 mm
•	  hustota – 1,16 kg/dm3

•	  pevnost v tahu – (N / mm2) 59 (N / mm2)
•	  pevnost v tlaku – (N / mm2) 63 (N / mm2)

•	 osvědčený design je úspěšně používán po více než 30 let
•	 prodáno více než 500 000 kusů ve více než 56 zemích
•	 převyšuje normy US-OSHA a EU-ISO
•	 využíváno mnoha průmyslovými podniky
•	 doporučeno mnohými stavebními a projekčními firmami

•	  pant a tvarovaný blok branky je vyroben z extrémně pevného 
polyuretanu

•	  signální žlutá barva
•	  třecí podložka a kluzné pouzdro z FTPE umožňující lehké otevření 

a zavření

Snadná instalace 

Obrovský úspěch

Konstrukce



   |     3WWW.3CSYSTEMS.CZ

 

•	  branka se automaticky zavře díky vlastní gravitaci
•	  při otevření se zvedne; po uvolnění se vrátí a uzavře
•	  na rozdíl od kovové branky design nezávisí na pružinách, ložiscích nebo obsluze
•	  branka má vodorovný výkyv, nikoli vertikální spád

•	  odolává nárazu 180 kg jak při běžných teplotách, tak i při teplotách extrémních (-56.7 °C)
•	  vynikající odolnost vůči vnějším vlivům a stoprocentně funkční i v náročných podmínkách
•	  kvůli chemickému složení se časem změní barevný odstín, materiál ale nedegraduje

•  stejný pant pro levou i pravou instalaci
•  samozavírací díky gravitaci 
•  snadná instalace
•  nízká hmotnost
•  rychlé dodání včetně instalace 

•  vysoká viditelnost
•  signální žlutá barva
•  bezúdržbová
•  korozivzdorná
•  ekonomická

Design

Síla a odolnost vůči povětrnostním vlivům

Výhody



4      |       3C SYSTEMS

SKLADY A VÝROBA

Sloupky s plastovým řetězem

MOBILNÍ ZÁBRANY

ZÁBRANY ASAFE nárazuodolné s paměťovým efektem

Zábrany se samonavíjecím pásmem Roztahovací zábrany

Ochrana regálů Ochrana osob Ochrana strojů

Poradíme s výběrem. Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

OCHRANA STĚN

Economic z recyklované gumy Okopové desky ForkGuard



   |     5WWW.3CSYSTEMS.CZ

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ

ZÁBRANY A OCHRANA PROTI PÁDU

Střešní mobilní zábrany Střešní zábrany pro kolektivní ochranu Podlahové dlaždice

Dopravní kužely Plastová svodidla Dorazy pneu

Slim PVC 65 na zateplené fasády CornerGuard FlexiShieldEconomic z recyklované gumy

OCHRANA ROHŮ

VIZUÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

Značení regálů Bezpečnostní zrcadla Informační tabule



6      |       3C SYSTEMS

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n


